令和７年 １月２７日

 入札参加者各位

                      公益財団法人滋賀県環境事業公社

工事等仕様書に係る質問に対する回答について

 令和 6 年度 第Ｊ－５号 クリーンセンター滋賀築堤工事 仕様書に対し、令和 7 年

1 月 23 日付で質問のありました事項について、下記のとおり回答します。

記

質 問 事 項 回   答

単-47号 転落防護柵撤去の支柱間隔が2

mと3mとありますがどちらを計上すればよ

ろしいですか？ご開示下さい。

転落防護柵の支柱間隔につきまして

は、3mを計上している。

              以上